
UCHWAŁA NR XCII/1789/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 marca 2024 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej
w Kielcach

Na podstawie art. 18 b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.,
póz 40 ze zm.") oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., - Kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r., póz. 775 ze zm.2)), Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-
Po zapoznaniu się z treścią skargi mieszkanki Kielc na działalność Dyrektora Ośrodka Rodzinnej

Pieczy Zastępczej w Kielcach w sprawie przekroczenia uprawnień oraz niedopełnienia obowiązków, z dnia
5.01.2024 r., zarejestrowanej pod nr. BRM. 1510.3.2024 oraz przeanalizowaniu stanowiska Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce w sprawie zarzutów sformułowanych w skardze, Rada Miasta Kielce
uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu.

§2.
Zobowiązuje sięPrzewodniczącego Rady Miasta Kielce do powiadomienia Skarżącej o sposobie

załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z uzasadnieniem.

§3.

Uchwła wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni

Jaros

11 Brak treści przypisu
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., póz. 803.

Id: 8B1960A1-806C-4AD3-8E70-D4C0980FC2A4. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

W dniu 18 stycznia 2024 r., Miejski Ośrodek Rodziny w Kielcach przekazał zgodnie

z właściwością Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce skargę pani (dokonano wyłączenia jawności danych

osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej),

dotyczącą działalności Dyrektora Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Kielcach. Przewodniczący przekazał

przedmiotową skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce.

Komisja w dniu 19 stycznia 2024 r., wystąpiła do Prezydenta Miasta ze stanowiskiem

w sprawie udzielenia wyjaśnień. Nadto Komisja podczas posiedzenia wysłuchała, także wyjaśnień

udzielonych przez Dyrektora Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Kielcach.

Podczas posiedzenia w dniu 5 marca 2024 r., Komisja po przeanalizowaniu materiału

zgromadzonego w sprawie, w tym m.in. odpowiedzi Prezydenta Miasta i postanowienia Sądu Rejonowego

w Kielcach III Wydział Rodzinny i Nieletnich z dnia 21 grudnia 2023 r., uznała skargę pani (dokonano

wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o

dostępie do informacji publicznej) za bezzasadną i takie rozstrzygnięcie rekomenduje Radzie Miasta Kielce.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków

Monika^SJonrewska

Id: 8B1960Al-806C-4AD3-8E70-D4C0980FC2A4. Uchwalony Strona 2


